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Lista startowa (porządek wg klubów - 48)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

KISLIAK Alisa MINSK BLR 2004

GRITCUK Milana SDUSHOR 3 BREST BLR 2004

SHYSHKINA Ahlaya SDUSHOR 3 BREST BLR 2004

BECHYNOVA Karolina FENCING CLUB CHOMUTOV CZE 2004

DRAHORADOVA Kristyna FENCING CLUB HOUSTKA CZE 2004

HIBOU Josephine ESCRIME ACADEMY GBR 2004

PORTA Charlotte ESCRIME ACADEMY GBR 2004

BUCHNER Chayenne FR NURNBERG GER 2004

CADAO Leonie FR NURNBERG GER 2004

EZE Chidinma FR NURNBERG GER 2005

LANDSLEITNER Teresa FR NURNBERG GER 2005

LORSCHIEDLER Laura FR NURNBERG GER 2006

SCHNECK Soraya FR NURNBERG GER 2005

PAPAI Zoe UTE BUDAPEST HUN 2004

ABRAMOVA Valerija SALVO LAT 2005

KASHINA Polina SALVO LAT 2005

ERSOVA Dasa SCOALA SCRIMA MDA 2004

OWSEPIAN Wiktoria AZS AWF WARSZAWA POL 2004-06-21 04062103

SKOWROŃSKA Kaja AZS AWF WARSZAWA POL 2004-08-01 04080102

ABRACHAMCZYK Sara IKS BUSHIDO RYBNIK POL 2006-02-19 06021901

KRETEK Julia IKS BUSHIDO RYBNIK POL 2005-08-19 05081902

ROŚ Alicja IKS BUSHIDO RYBNIK POL 2006-07-24 06072400

BUSELT Zuzanna KKSZ KONIN POL 2004-05-06 04050600

DZIĘCIELAK Agata KKSZ KONIN POL 2004-08-13 04081301

PAKUŁA Karina KKSZ KONIN POL 2004-06-16 04061601

ZIELIŃSKA Marta KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 2004-08-22 04082201

NAGÓRSKA Anastazja O.Ś. AZS POZNAŃ POL 2004-01-14 04011400

LENKIEWICZ Zuzanna TMS SOSNOWIEC POL 2004-08-22 04082200

PORADA Zuzanna TMS SOSNOWIEC POL 2004-04-25 04042501

SZWEDA Aleksandra TMS SOSNOWIEC POL 2004-05-15 04051501

WILK Oliwia TMS SOSNOWIEC POL 2004-02-02 04020201

KOZŁOWSKA Aniela UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 2005-05-04 05050400

SAŁATA Amelia ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 2004-10-25 04102503

BENCIU Rosemarie CS RIPOSTA BUCHAREST ROU 2006

HOGEA Ilinca CS RIPOSTA BUCHAREST ROU 2006

BOTEZATU Denisa CSM BRASOV ROU 2004

STATIE Bianca CSM BRASOV ROU 2005

ALEXE Maria DUEL BUCURESTI ROU 2005

PRUNARIU Arina DUEL BUCURESTI ROU 2004

POPUGAEVA Valerija FENCING FEDERATION OF THE SARATOV REGIONRUS 2004

BELIAEVA Daria SAINT PETERSBURG RUS 2004

FEDOSOVA Sofia SAINT PETERSBURG RUS 2004

MALYSHEVA Ekaterina SAINT PETERSBURG RUS 2004

VERLATAIA Sofia SAINT PETERSBURG RUS 2004

BAHLAI Dana FENCING FEDERATION OF MYKOLAIVUKR 2004

KIVALO Olga FENCING FEDERATION OF MYKOLAIVUKR 2004

POLONKA Sofiya FENCING FEDERATION OF MYKOLAIVUKR 2005
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Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

VASYLENKO Natalia FENCING FEDERATION OF MYKOLAIVUKR 2005
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

WILK Oliwia TMS SOSNOWIEC POL V 1 V V V 4/5 9 17 2

SAŁATA Amelia ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 3 0 3 1 3 0/5 -10 10 6

PAPAI Zoe UTE BUDAPEST HUN V V V V V 5/5 19 20 1

FEDOSOVA Sofia SAINT PETERSBURG RUS 1 V 0 V 3 2/5 -4 12 4

VASYLENKO Natalia FENCING FEDERATION OF MYKOLAIVUKR 0 V 0 1 0 1/5 -12 5 5

EZE Chidinma FR NURNBERG GER 0 V 0 V V 3/5 -2 12 3

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

ALEXE Maria DUEL BUCURESTI ROU 1 V 2 V V 3/5 1 15 3

CADAO Leonie FR NURNBERG GER V 1 1 V V 3/5 0 14 4

ERSOVA Dasa SCOALA SCRIMA MDA 3 V V V V 4/5 8 19 1

LENKIEWICZ Zuzanna TMS SOSNOWIEC POL V V 2 V V 4/5 7 18 2

KRETEK Julia IKS BUSHIDO RYBNIK POL 2 2 2 1 V 1/5 -6 11 5

SHYSHKINA Ahlaya SDUSHOR 3 BREST BLR 1 3 2 3 1 0/5 -10 10 6

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

KISLIAK Alisa MINSK BLR V 1 1 2 3 1/5 -5 11 5

PAKUŁA Karina KKSZ KONIN POL 0 1 2 2 1 0/5 -14 6 6

KASHINA Polina SALVO LAT V V V 1 2 3/5 5 15 3

SCHNECK Soraya FR NURNBERG GER V V 0 V V 4/5 4 16 2

NAGÓRSKA Anastazja O.Ś. AZS POZNAŃ POL V V V 3 V 4/5 7 19 1

BENCIU Rosemarie CS RIPOSTA BUCHAREST ROU V V V 2 3 3/5 3 17 4

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

PORADA Zuzanna TMS SOSNOWIEC POL V V 0 3 V 3/5 4 15 3

LORSCHIEDLER Laura FR NURNBERG GER 1 2 1 0 V 1/5 -10 8 5

HOGEA Ilinca CS RIPOSTA BUCHAREST ROU 1 V 1 1 V 2/5 -3 11 4

KIVALO Olga FENCING FEDERATION OF MYKOLAIVUKR V V V V V 5/5 15 20 1

BECHYNOVA Karolina FENCING CLUB CHOMUTOV CZE V V V 2 V 4/5 10 18 2

DZIĘCIELAK Agata KKSZ KONIN POL 1 2 0 1 0 0/5 -16 4 6

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

VERLATAIA Sofia SAINT PETERSBURG RUS 1 V V 3 1 2/5 -2 13 3

BOTEZATU Denisa CSM BRASOV ROU V V V V V 5/5 15 20 1

LANDSLEITNER Teresa FR NURNBERG GER 3 1 1 V 0 1/5 -8 9 5

BUSELT Zuzanna KKSZ KONIN POL 0 0 V V 1 2/5 -4 9 4

ABRACHAMCZYK Sara IKS BUSHIDO RYBNIK POL V 0 1 0 1 1/5 -13 6 6

BAHLAI Dana FENCING FEDERATION OF MYKOLAIVUKR V 3 V V V 4/5 12 19 2
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Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

BUCHNER Chayenne FR NURNBERG GER V 2 V 2 V 3/5 4 16 3

KOZŁOWSKA Aniela UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 3 3 V 2 V 2/5 4 16 4

SZWEDA Aleksandra TMS SOSNOWIEC POL V V V V V 5/5 11 20 1

BELIAEVA Daria SAINT PETERSBURG RUS 1 0 1 3 V 1/5 -9 9 5

POLONKA Sofiya FENCING FEDERATION OF MYKOLAIVUKR V V 1 V V 4/5 6 17 2

DRAHORADOVA Kristyna FENCING CLUB HOUSTKA CZE 0 0 2 2 0 0/5 -16 4 6

Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

GRITCUK Milana SDUSHOR 3 BREST BLR 0 V 2 3 V 2/5 0 13 4

STATIE Bianca CSM BRASOV ROU V 2 V 2 V 3/5 5 16 2

PORTA Charlotte ESCRIME ACADEMY GBR 0 V 2 1 2 1/5 -9 9 5

POPUGAEVA Valerija FENCING FEDERATION OF THE SARATOV REGIONRUS V 2 V 2 V 3/5 4 16 3

ZIELIŃSKA Marta KOLEJARZ 24 KATOWICE POL V V V V V 5/5 12 20 1

OWSEPIAN Wiktoria AZS AWF WARSZAWA POL 1 1 V 0 0 1/5 -12 6 6

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

ROŚ Alicja IKS BUSHIDO RYBNIK POL V V V V V 5/5 12 20 1

MALYSHEVA Ekaterina SAINT PETERSBURG RUS 2 3 1 0 3 0/5 -11 9 6

ABRAMOVA Valerija SALVO LAT 1 V V V V 4/5 4 17 2

HIBOU Josephine ESCRIME ACADEMY GBR 2 V 2 V 1 2/5 -2 13 4

SKOWROŃSKA Kaja AZS AWF WARSZAWA POL 1 V 2 2 1 1/5 -6 10 5

PRUNARIU Arina DUEL BUCURESTI ROU 2 V 2 V V 3/5 3 16 3
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 PAPAI Zoe UTE BUDAPEST HUN 1.000 19 20 zakwalifikowany

2 BOTEZATU Denisa CSM BRASOV ROU 1.000 15 20 zakwalifikowany

2 KIVALO Olga FENCING FEDERATION OF MYKOLAIVUKR 1.000 15 20 zakwalifikowany

4 ROŚ Alicja IKS BUSHIDO RYBNIK POL 1.000 12 20 zakwalifikowany

4 ZIELIŃSKA Marta KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 1.000 12 20 zakwalifikowany

6 SZWEDA Aleksandra TMS SOSNOWIEC POL 1.000 11 20 zakwalifikowany

7 BAHLAI Dana FENCING FEDERATION OF MYKOLAIVUKR 0.800 12 19 zakwalifikowany

8 BECHYNOVA Karolina FENCING CLUB CHOMUTOV CZE 0.800 10 18 zakwalifikowany

9 WILK Oliwia TMS SOSNOWIEC POL 0.800 9 17 zakwalifikowany

10 ERSOVA Dasa SCOALA SCRIMA MDA 0.800 8 19 zakwalifikowany

11 NAGÓRSKA Anastazja O.Ś. AZS POZNAŃ POL 0.800 7 19 zakwalifikowany

12 LENKIEWICZ Zuzanna TMS SOSNOWIEC POL 0.800 7 18 zakwalifikowany

13 POLONKA Sofiya FENCING FEDERATION OF MYKOLAIVUKR 0.800 6 17 zakwalifikowany

14 ABRAMOVA Valerija SALVO LAT 0.800 4 17 zakwalifikowany

15 SCHNECK Soraya FR NURNBERG GER 0.800 4 16 zakwalifikowany

16 STATIE Bianca CSM BRASOV ROU 0.600 5 16 zakwalifikowany

17 KASHINA Polina SALVO LAT 0.600 5 15 zakwalifikowany

18 BUCHNER Chayenne FR NURNBERG GER 0.600 4 16 zakwalifikowany

18 POPUGAEVA Valerija FENCING FEDERATION OF THE SARATOV REGIONRUS 0.600 4 16 zakwalifikowany

20 PORADA Zuzanna TMS SOSNOWIEC POL 0.600 4 15 zakwalifikowany

21 BENCIU Rosemarie CS RIPOSTA BUCHAREST ROU 0.600 3 17 zakwalifikowany

22 PRUNARIU Arina DUEL BUCURESTI ROU 0.600 3 16 zakwalifikowany

23 ALEXE Maria DUEL BUCURESTI ROU 0.600 1 15 zakwalifikowany

24 CADAO Leonie FR NURNBERG GER 0.600 0 14 zakwalifikowany

25 EZE Chidinma FR NURNBERG GER 0.600 -2 12 zakwalifikowany

26 KOZŁOWSKA Aniela UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 0.400 4 16 zakwalifikowany

27 GRITCUK Milana SDUSHOR 3 BREST BLR 0.400 0 13 zakwalifikowany

28 HIBOU Josephine ESCRIME ACADEMY GBR 0.400 -2 13 zakwalifikowany

28 VERLATAIA Sofia SAINT PETERSBURG RUS 0.400 -2 13 zakwalifikowany

30 HOGEA Ilinca CS RIPOSTA BUCHAREST ROU 0.400 -3 11 zakwalifikowany

31 FEDOSOVA Sofia SAINT PETERSBURG RUS 0.400 -4 12 zakwalifikowany

32 BUSELT Zuzanna KKSZ KONIN POL 0.400 -4 9 zakwalifikowany

33 KISLIAK Alisa MINSK BLR 0.200 -5 11 zakwalifikowany

34 KRETEK Julia IKS BUSHIDO RYBNIK POL 0.200 -6 11 zakwalifikowany

35 SKOWROŃSKA Kaja AZS AWF WARSZAWA POL 0.200 -6 10 wyeliminowany

36 LANDSLEITNER Teresa FR NURNBERG GER 0.200 -8 9 wyeliminowany

37 BELIAEVA Daria SAINT PETERSBURG RUS 0.200 -9 9 wyeliminowany

37 PORTA Charlotte ESCRIME ACADEMY GBR 0.200 -9 9 wyeliminowany

39 LORSCHIEDLER Laura FR NURNBERG GER 0.200 -10 8 wyeliminowany

40 OWSEPIAN Wiktoria AZS AWF WARSZAWA POL 0.200 -12 6 wyeliminowany

41 VASYLENKO Natalia FENCING FEDERATION OF MYKOLAIVUKR 0.200 -12 5 wyeliminowany

42 ABRACHAMCZYK Sara IKS BUSHIDO RYBNIK POL 0.200 -13 6 wyeliminowany

43 SAŁATA Amelia ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 0.000 -10 10 wyeliminowany

43 SHYSHKINA Ahlaya SDUSHOR 3 BREST BLR 0.000 -10 10 wyeliminowany

45 MALYSHEVA Ekaterina SAINT PETERSBURG RUS 0.000 -11 9 wyeliminowany

46 PAKUŁA Karina KKSZ KONIN POL 0.000 -14 6 wyeliminowany

47 DRAHORADOVA Kristyna FENCING CLUB HOUSTKA CZE 0.000 -16 4 wyeliminowany
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Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

47 DZIĘCIELAK Agata KKSZ KONIN POL 0.000 -16 4 wyeliminowany
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Tabela z 64   strona 1/2
1 PAPAI Zoe HUN

UTE BUDAPEST

64

33 KISLIAK Alisa BLR
MINSK

32 BUSELT Zuzanna POL
KKSZ KONIN

17 KASHINA Polina LAT
SALVO

48

49

16 STATIE Bianca ROU
CSM BRASOV

9 WILK Oliwia POL
TMS SOSNOWIEC

56

41

24 CADAO Leonie GER
FR NURNBERG

25 EZE Chidinma GER
FR NURNBERG

40

57

8 BECHYNOVA Karolina CZE
FENCING CLUB CHOMUTOV

5 ROŚ Alicja POL
IKS BUSHIDO RYBNIK

60

37

28 VERLATAIA Sofia RUS
SAINT PETERSBURG

21 BENCIU Rosemarie ROU
CS RIPOSTA BUCHAREST

44

53

12 LENKIEWICZ Zuzanna POL
TMS SOSNOWIEC

13 POLONKA Sofiya UKR
FENCING FEDERATION OF MYKOLAIV

52

45

20 PORADA Zuzanna POL
TMS SOSNOWIEC

29 HIBOU Josephine GBR
ESCRIME ACADEMY

36

61

4 ZIELIŃSKA Marta POL
KOLEJARZ 24 KATOWICE

PAPAI Zoe

KISLIAK Alisa
8/4

KASHINA Polina

STATIE Bianca

WILK Oliwia

CADAO Leonie

EZE Chidinma

BECHYNOVA Karolina

ROŚ Alicja

VERLATAIA Sofia

BENCIU Rosemarie

LENKIEWICZ Zuzanna

POLONKA Sofiya

PORADA Zuzanna

HIBOU Josephine

ZIELIŃSKA Marta

PAPAI Zoe
8/2

STATIE Bianca
8/6

WILK Oliwia
8/3

BECHYNOVA Karolina
8/6

ROŚ Alicja
8/6

LENKIEWICZ Zuzanna
8/1

POLONKA Sofiya
8/7

HIBOU Josephine
8/4

PAPAI Zoe
8/2

WILK Oliwia
8/2

LENKIEWICZ Zuzanna
8/3

POLONKA Sofiya
8/5
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Tabela z 64   strona 2/2
3 KIVALO Olga UKR

FENCING FEDERATION OF MYKOLAIV

62

35

30 HOGEA Ilinca ROU
CS RIPOSTA BUCHAREST

19 BUCHNER Chayenne GER
FR NURNBERG

46

51

14 ABRAMOVA Valerija LAT
SALVO

11 NAGÓRSKA Anastazja POL
O.Ś. AZS POZNAŃ

54

43

22 PRUNARIU Arina ROU
DUEL BUCURESTI

27 GRITCUK Milana BLR
SDUSHOR 3 BREST

38

59

6 SZWEDA Aleksandra POL
TMS SOSNOWIEC

7 BAHLAI Dana UKR
FENCING FEDERATION OF MYKOLAIV

58

39

26 KOZŁOWSKA Aniela POL
UKS HAJDUCZEK OLSZTYN

23 ALEXE Maria ROU
DUEL BUCURESTI

42

55

10 ERSOVA Dasa MDA
SCOALA SCRIMA

15 SCHNECK Soraya GER
FR NURNBERG

50

47

18 POPUGAEVA Valerija RUS
FENCING FEDERATION OF THE SARATOV REGION

31 FEDOSOVA Sofia RUS
SAINT PETERSBURG

34 KRETEK Julia POL
IKS BUSHIDO RYBNIK

63

2 BOTEZATU Denisa ROU
CSM BRASOV

KIVALO Olga

HOGEA Ilinca

BUCHNER Chayenne

ABRAMOVA Valerija

NAGÓRSKA Anastazja

PRUNARIU Arina

GRITCUK Milana

SZWEDA Aleksandra

BAHLAI Dana

KOZŁOWSKA Aniela

ALEXE Maria

ERSOVA Dasa

SCHNECK Soraya

POPUGAEVA Valerija

FEDOSOVA Sofia
8/4

BOTEZATU Denisa

KIVALO Olga
8/1

ABRAMOVA Valerija
8/7

PRUNARIU Arina
8/5

GRITCUK Milana
8/6

BAHLAI Dana
8/5

ALEXE Maria
8/4

POPUGAEVA Valerija
8/5

BOTEZATU Denisa
8/1

KIVALO Olga
8/4

GRITCUK Milana
8/4

BAHLAI Dana
8/6

BOTEZATU Denisa
8/3
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Tabela z 16
1 PAPAI Zoe HUN

UTE BUDAPEST

16 STATIE Bianca ROU
CSM BRASOV

9 WILK Oliwia POL
TMS SOSNOWIEC

8 BECHYNOVA Karolina CZE
FENCING CLUB CHOMUTOV

5 ROŚ Alicja POL
IKS BUSHIDO RYBNIK

12 LENKIEWICZ Zuzanna POL
TMS SOSNOWIEC

13 POLONKA Sofiya UKR
FENCING FEDERATION OF MYKOLAIV

4 HIBOU Josephine GBR
ESCRIME ACADEMY

3 KIVALO Olga UKR
FENCING FEDERATION OF MYKOLAIV

14 ABRAMOVA Valerija LAT
SALVO

11 PRUNARIU Arina ROU
DUEL BUCURESTI

6 GRITCUK Milana BLR
SDUSHOR 3 BREST

7 BAHLAI Dana UKR
FENCING FEDERATION OF MYKOLAIV

10 ALEXE Maria ROU
DUEL BUCURESTI

15 POPUGAEVA Valerija RUS
FENCING FEDERATION OF THE SARATOV REGION

2 BOTEZATU Denisa ROU
CSM BRASOV

PAPAI Zoe
8/2

WILK Oliwia
8/2

LENKIEWICZ Zuzanna
8/3

POLONKA Sofiya
8/5

KIVALO Olga
8/4

GRITCUK Milana
8/4

BAHLAI Dana
8/6

BOTEZATU Denisa
8/3

PAPAI Zoe
8/5

LENKIEWICZ Zuzanna
8/7

KIVALO Olga
8/5

BOTEZATU Denisa
8/2

PAPAI Zoe
8/2

KIVALO Olga
8/4

Tabela z 8
1 PAPAI Zoe HUN

UTE BUDAPEST

8 WILK Oliwia POL
TMS SOSNOWIEC

5 LENKIEWICZ Zuzanna POL
TMS SOSNOWIEC

4 POLONKA Sofiya UKR
FENCING FEDERATION OF MYKOLAIV

3 KIVALO Olga UKR
FENCING FEDERATION OF MYKOLAIV

6 GRITCUK Milana BLR
SDUSHOR 3 BREST

7 BAHLAI Dana UKR
FENCING FEDERATION OF MYKOLAIV

2 BOTEZATU Denisa ROU
CSM BRASOV

PAPAI Zoe
8/5

LENKIEWICZ Zuzanna
8/7

KIVALO Olga
8/5

BOTEZATU Denisa
8/2

PAPAI Zoe
8/2

KIVALO Olga
8/4

PAPAI Zoe
8/5
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 PAPAI Zoe UTE BUDAPEST HUN 2004

2 KIVALO Olga FENCING FEDERATION OF MYKOLAIVUKR 2004

3 BOTEZATU Denisa CSM BRASOV ROU 2004

3 LENKIEWICZ Zuzanna TMS SOSNOWIEC POL 2004-08-22 04082200

5 BAHLAI Dana FENCING FEDERATION OF MYKOLAIVUKR 2004

6 WILK Oliwia TMS SOSNOWIEC POL 2004-02-02 04020201

7 POLONKA Sofiya FENCING FEDERATION OF MYKOLAIVUKR 2005

8 GRITCUK Milana SDUSHOR 3 BREST BLR 2004

9 ROŚ Alicja IKS BUSHIDO RYBNIK POL 2006-07-24 06072400

10 BECHYNOVA Karolina FENCING CLUB CHOMUTOV CZE 2004

11 ABRAMOVA Valerija SALVO LAT 2005

12 STATIE Bianca CSM BRASOV ROU 2005

13 POPUGAEVA Valerija FENCING FEDERATION OF THE SARATOV REGIONRUS 2004

14 PRUNARIU Arina DUEL BUCURESTI ROU 2004

15 ALEXE Maria DUEL BUCURESTI ROU 2005

16 HIBOU Josephine ESCRIME ACADEMY GBR 2004

17 ZIELIŃSKA Marta KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 2004-08-22 04082201

18 SZWEDA Aleksandra TMS SOSNOWIEC POL 2004-05-15 04051501

19 ERSOVA Dasa SCOALA SCRIMA MDA 2004

20 NAGÓRSKA Anastazja O.Ś. AZS POZNAŃ POL 2004-01-14 04011400

21 SCHNECK Soraya FR NURNBERG GER 2005

22 KASHINA Polina SALVO LAT 2005

23 BUCHNER Chayenne FR NURNBERG GER 2004

24 PORADA Zuzanna TMS SOSNOWIEC POL 2004-04-25 04042501

25 BENCIU Rosemarie CS RIPOSTA BUCHAREST ROU 2006

26 CADAO Leonie FR NURNBERG GER 2004

27 EZE Chidinma FR NURNBERG GER 2005

28 KOZŁOWSKA Aniela UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 2005-05-04 05050400

29 VERLATAIA Sofia SAINT PETERSBURG RUS 2004

30 HOGEA Ilinca CS RIPOSTA BUCHAREST ROU 2006

31 FEDOSOVA Sofia SAINT PETERSBURG RUS 2004

32 KISLIAK Alisa MINSK BLR 2004

33 BUSELT Zuzanna KKSZ KONIN POL 2004-05-06 04050600

34 KRETEK Julia IKS BUSHIDO RYBNIK POL 2005-08-19 05081902

35 SKOWROŃSKA Kaja AZS AWF WARSZAWA POL 2004-08-01 04080102

36 LANDSLEITNER Teresa FR NURNBERG GER 2005

37 BELIAEVA Daria SAINT PETERSBURG RUS 2004

37 PORTA Charlotte ESCRIME ACADEMY GBR 2004

39 LORSCHIEDLER Laura FR NURNBERG GER 2006

40 OWSEPIAN Wiktoria AZS AWF WARSZAWA POL 2004-06-21 04062103

41 VASYLENKO Natalia FENCING FEDERATION OF MYKOLAIVUKR 2005

42 ABRACHAMCZYK Sara IKS BUSHIDO RYBNIK POL 2006-02-19 06021901

43 SAŁATA Amelia ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 2004-10-25 04102503

43 SHYSHKINA Ahlaya SDUSHOR 3 BREST BLR 2004

45 MALYSHEVA Ekaterina SAINT PETERSBURG RUS 2004

46 PAKUŁA Karina KKSZ KONIN POL 2004-06-16 04061601

47 DRAHORADOVA Kristyna FENCING CLUB HOUSTKA CZE 2004
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47 DZIĘCIELAK Agata KKSZ KONIN POL 2004-08-13 04081301


